



TW 350

Saugmotor

Pos.	Bezeichnung	Art. Nr.
01	Chassis komplett, bestehend aus Pos. 2-5	P...180
02	Bodenblech	P...181
03	Armaturenkleber	P...181D
04	Isolierplatte komplett	P...182A
05	Blechklammer B 4.8	P...494B
06	6-Kt. Schraube M 5x70 mm	P...470P
07	U-Scheibe M5	P...497V
08	Isolierscheibe dm 14/29.5 mm	P...208D
09	6-Kt.-Stopp-Mutter M5	P...492G
10	Schlauchklemme 32-50 mm	P...206D
11	Verbindungsschlauch 40x300 mm	036.412
12	Gebläsekasten	P...208G
13	Anchormutter M5	P...495K
14	Deckel mit Schallschutz	P...208H
15	Pan Head Schraube M 5x12 mm	P...475Q
16	PT-Schraube dm 4.8x13 mm	P...482L
17	Dichtring dm 60/38x5 mm	P...206B
18	Sauganschlusskappe dm 40/144	P...206A
19	Saugmotor 1000 Watt	P...870
20	Paar Kohlebürsten OEP	P...870KB
21	Kondensator mit Bride	P...387C
22	Litzengarnitur 2-fach blau	P...423